
KUPNÍSMLOUVA

ev. číslo kupujÍcÍho: 62-2-7880/2021
číslo prodávajÍcÍho: 2101259

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícľ')

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 178/
950 630 207

STOFCOM s.r.o.
Sídlo: Žebětínská 70, 623 00 Brno
Kontaktn' adresa: Žebětínská 70, 623 00 Brno
IČO: 25317083
DIČ: CZ25317083
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: pfs4u63
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 24979
(dále jen ,,prodávajIcŕ')



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicknu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy, instalovat toto zboží u kupujÍcÍho a převést
na kupujÍcÍho vlastnická práva k tomuto zboží a poskytnout kupujicknu servisní podporu
pro výše uvedené zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 4.11.2021,
která byla podána na základě zadávacího řIzení zveřejněného pod číslem HSBM-
6797/2021 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodáni 26 ks technologických serverů včetně servisní
podpory výrobce na 5 let dle technické specifikace v příloze č. 1, která je nedílnou
součásti této smlouvy (dále jen ,,příloha č. l") a dle specifikace uvedené v nabídce, ze
dne 4.11.2021, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 2 této kupní smlouvy
(dále jen ,,příloha č. 2").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajickn vyhotoven protokol o předáni, převzetí a
instalaci zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně prodávajicknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanoveni odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. KupujicI je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předáni zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni
nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujicIm, pokud by výše uvedená
lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujÍcÍmu po odstraněni
vady dle ČI. Ill. odst. 3. a 4 této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. ProdávajÍcÍ předá kupujícknu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:
- návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii
- písemné prohlášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů,

- záruční list,
- předávací protokol,
- dodací list.

Stránka 2 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží do
10.12.2021.

2. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím telefonickém
(písemném) souhlasu kupujÍcÍho.

3. Místo plnění (dodáni): sídlo kupujÍcÍho.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně 5

pracovních dnů předem.
5. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajickn a kupujíchni sepsán předávací

protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plnění.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je stanovena ve výši 480.480 kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 581.380,80 KČ s DPH (slovy: pětsetosmdesátjedentisÍctřistaosmdesát korun
českých osmdesát haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za
supporty pro zboží dle technické specifikace je stanovena ve výši 9.100 KČ bez DPH
jako cena nejvýše přípustná,
tj. 11.011 kč s DPH (slovy: jedenácttisicjedenáct korun českých), při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(školeni obsluhy, clo, skladovánI, balné, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady
spojené s dopravou zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či
měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajIcim po
převzetí zboží kupujÍcÍm. Daňový doklad vystavený prodávajichn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť'
ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH. prodávajÍcÍ je
povinen vystavit daňové doklady nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předáni a převzetí a položkový
rozpis fakturované částky.

Stránka 3 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

5. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti daňového dokladu v délce 21 kalendářních
dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujicknu na kontaktní adresu kupujÍcÍho.
V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslánI daňového dokladu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti daňového dokladu, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
daňového dokladu v délce 21 kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit bez
zaplaceni daňového dokladu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupující v prodleni se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opraveného daňového dokladu začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu
v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl.

1. prodávajÍcÍ ručí kupujicknu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujÍcÍmu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Stránka 4 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. Ill. odst. 5) je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujľckn je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III. odst. 5;

c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.
d) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzeni;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
d) uvedený účet prodávajÍcÍho v čI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

Stránka 5 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle článku Ill. bodu 1 této smlouvy od data předáni
kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na
ohlášeni vad je prodávajÍcÍ povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručení.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynouci jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajÍcÍm. KupujÍcÍ je
oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a
prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit. JednoměsÍčni lhůta uvedená v § 1924 občanského
zákoníku se nepoužije.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny kontaktní osobou.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajIci je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

Stránka 6 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

6. prodávajIci je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdi platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále
se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIsbvanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, nenI-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je sepsána v 1 vyhotoveni v českém jazyce s platností originálu s
elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své elektronické podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasI, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřÍstupněnim,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

Stránka 7 z 8



Kupní smlouva ev. č. 62-2-7880/2021

12. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně osobních údajů).

13. NedIlnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace předmětu
smlouvy a příloha Č.2 - nabídka prodávajÍcÍho.

V Brně dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis

Za kupujÍcÍho
Českou republiku - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

Za prodávajÍcÍho
STOFCOM s.r.o.

Stránka 8 z 8



NABÍDKA

Bstofcom STOFCOM s.r.o,, Žebětínská 821/70, 623 00 Brno - Kohoutovice
Tel.: 547221591
+mai1: stofcom@stofcom.cz, wvvw.stofcom.cz

PRO:
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje číslo:

Zubatého 685/1 datum:
61400 Brno vypracoval:

TEL.:
TEL.. . E-MAIL:

NAB2101327
4.11.2021

Na základě Vaši poptávky zasíláme nabídku.

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ

001 OptiPlex 7090 Small Form Factor 26 ks

CENA/ MJ
BEZ DPH

18 480,00 Kč

CENA CELKEM DPH
BEZ DPH

480 480,00 Kč 21%

002 ProSupport and Next Business Day 26 ks 350,00 Kč 9 100,00 Kč 21%
Onsite Service Extension, 24
Month(s)

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

489 580,00 Kč
102 811,80 Kč
592 391,80 Kč

V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši.
Další informace Vám rádi sdělíme na naši provozovně.

Nabídka je platná 14 dni od vystavení.

Strana 1 z 1NAB2101327 © Soft-4-Sale



Příloha č. 1-Technická specifikace platná k 26. 10. 2021

N-server - PočÍtač technologický
Požadované parametry Nabízené parametry

Značka a typ DELL OptiPlex 7090 SFF

požadovaný počet kusů 26 ks 26 ks

Provedeni SFF umístěný naležato sff s možnosti naležato

. . OS OEM MS \Mndows 10 Professional CZ 64 bit,. .Systemova platforma Image OS dodána s PC. min. ano ano

Passmark CPU (mwv.passmark.com) verze 10 min. 10000 13189

CPU (procesor) virtualizace procesom ano ano

technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit

druh min. DDR4 DDR4
Operační paměť'

celková instalovaná velikost min. 16 GB 16GB
BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci a

Identifikace BIOS výrobci a modelu, modelu

Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu
ano anodo BIOS

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible
BIOS/UEFI . ano anoFirmvare Interface)

Možnost zablokováni zavedeni operačního systému z

. ., ano anopenfem
Možnost zablokováni vybraných zařízeni (perifeňi)

. . ano anotak, aby s nm nemohl pracovat OS

. 2x 256 GB NVMC SSD (min 2000 MB/S pro čteni 2x 256GB SSD m.2 PCle NVMC (3177 MB/sHDD/SSD min. a min 1100 MB/S zápis) čteni, 1657 MB/s zápis)
systémový disk

požadavky na RAID RAID 1 for M.2 NVMc SSD RAID 1 for m.2 NVMC SSD

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 100/1000 MbiUsec, RJ45, Wake on LAN,
integrovaná síťová karta podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution

Enáronment) Environment)

integrovaná min. ano ano
grafická karta rozhraní min. 1 x DP, nebo lx HDMI 2x DP

. . . ano, popřípadě přídavná PCI karta, . . .
. , integrovana zvuková karta . . .. . zvuková karia integrovanaZakladni deska USB zvuková karta není pripustna

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min. 3x USB 3X USB 3.2 1gen, lx USB 3.2 2gen, 2x USB2.0

Integrovaná lx integrovaná na základní desce s vytaženým
konektivita RS232C min. konektorem na šasi, nebo lx přídavná karta, lx RS232C na zadním panelu

USB/R232C převodník není přípustný

. . ano (může být i společný konektor pro mikrofon a. ano, spolecny port pro mikrofon a sluchátkavstup pro rmkrofon/sluchatka min. sluchátka)

Napájecí zdroj typ l výkonl účinnost odpovidajÍcÍ zdroj pro stabilní chod sestavy 200W zdroj s účinností 92% (80 Plus Bronze)
min. Servisní záruka typu NBD OnSite na 5 let. NBD OnSite 5 let

Zařízeni musí být pokryto adekvátním typem .
podpory poskytovné výrobcem zařízeni v ČR a Zařízení je pokryto podporou poskytovné výrobcem

. . . , ., , , , W zařízeni v ČR a záruku zařízení je možné ověřit naSerwsni záruka záruku zanzeni musí byt možne ovent na webu webu výrobce po zadání sériového čísla zařízenf.
výrobce po zadáni sériového čísla zařízeni.

Ponecháni vadného disku zákazníkovi při opravě Ponecháni vadného disku zákazníkovi při
v záruce opravě v záruce

Drivery operačního systému, firmwary a BIOS . . .. ·
. .. . . ano, uvést presný typ utth(y ano, DELL SupportAssistOstatní aktuahzovatelny jednou utditou výrobce

Určeno pro provoz provoz 24/7/365, plánovaná životnost 7 let 24/7/365, plánovaná životnost 7 let


